

AÇIK DAVET

Değerli dostlarımız,

Bugün tüm insanlığın karşı karşıya olduğu çevresel felaketler, sanayileşme ve bu sanayileşmenin doğal yaşam üzerindeki yıkıcı etkilerine kayıtsız kalmamız yüzünden başımıza gelmektedir. Bu kötü gidişin ve umursamazlığın, tüm insanlık için bir yıkımın başlangıcı olduğunu yıllar öncesinden duyurmaya çalıştık...

AyDo™ World Projects, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de gezegenimizin bugün karşı karşıya olduğu çevresel felaketlere tek elden çare olabilecek çözümler serisini, tüm insanlığın hizmetine sunmaya çalışmaktadır.

Artık, **AyDo™ Water** ile orman yangınları tamamen önlenilecek, kirlenen göllerimiz, göletlerimiz, nehirlerimiz, denizlerimiz, topraklarımız, soluduğumuz hava kirliliğinden ve zehirli maddelerinden arındırılacaktır.

AyDo™ World Projects olarak misyonumuz, mavi gezegenimizi eski güzelliğine kavuşturmak, yeryüzündeki tüm yaşam formları ve ekolojik dengeyi tekrar tesis ederek, gelecek nesiller için yaşanabilir bir Dünya inşa etmektir.

Yıllardır yazdıkları e-posta vb. mesajlarıyla bize destek olmaya çalışan değerli dostlarımızı artık bölgelerinde aktif olarak "**AyDo World Projects**" çatısı altında birleşmeye davet ediyoruz.

Dostlarımızın imkan ve kabiliyetlerini bilmemiz için öncelikle CV'lerini, bölgelerinde yapmak istediklerini ya da izledikleri çevre sorunlarını ve bu sorunla ilgili ayrıntılı bilgileri **www.eradoga.com.tr** web sitemizin iletişim bölümündeki **iletişim formu** vasıtasıyla ya da; **partner@eradoga.com.tr** adresimize göndermelerini bekliyoruz.

Yapılacak çalışmalar sonucunda seçilecek projelerin sahibi olan dostlarımızla İstanbul da tanışma toplantısı düzenlenecek ve projeleriyle ilgili eğitimler verilecektir. Eğitimler sonucunda yapılacak değerlendirmelerde başarılı olanlara Sayın Ayhan Doyuk imzalı "**Sertifika**" verilecektir. Sadece bu sertifika sahipleri bölgelerinde faaliyet gösterebilecekler ve uygulanabilen projelerinden de pay sahibi olacaklardır.

Saygılarımızla.

AyDo World Projects / Türkiye

ERA Doğa Koruma Bilimleri ve Teknolojisi San.Tic.Ltd.Şti.